SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
THANH TRA SỞ
Số:  85 /TTra
V/v đề nghị cung cấp thông tin
các Điểm cung cấp dịch vụ viễn thông
theo Nghị định số 49/2017/NĐ-CP.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 03 tháng 10 năm 2018

      Kính gửi: Các doanh nghiệp Viễn thông trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.
Để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra về thuê bao di động trả trước trên địa bàn tỉnh theo Nghị định số 49/2017/NĐ-CP ngày 24/4/2017 của Chính phủ, Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh đề nghị các doanh nghiệp viễn thông hoạt động trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh cung cấp thông tin về Điểm cung cấp dịch vụ viễn thông tính đến thời điểm 30/9/2018, như sau:
1. Danh sách và thông tin các Điểm cung cấp dịch vụ viễn thông (CCDVVT) có địa chỉ xác định do doanh nghiệp viễn thông thiết lập.
2. Danh sách và thông tin các Điểm cung cấp dịch vụ viễn thông lưu động do doanh nghiệp viễn thông thiết lập.
3. Danh sách và thông tin các Điểm cung cấp dịch vụ viễn thông có địa chỉ xác định do doanh nghiệp khác thiết lập, được doanh nghiệp viễn thông ký hợp đồng ủy quyền, để thực hiện việc giao kết hợp đồng theo mẫu, điều kiện giao dịch chung cung cấp và sử dụng dịch vụ viễn thông (Điểm cung cấp dịch vụ viễn thông ủy quyền).
Danh sách và thông tin các điểm CCDVVT mỗi loại (xác định, lưu động, ủy quyền) đề nghị điền theo mẫu biểu sau:
DANH SÁCH ĐIỂM CCDVVT LOẠI …………………..

	1
	Tên điểm CCDVVT
	Ngày thiết lập
	Tên cán bộ phụ trách điểm CCDVVT
	Danh sách nhân viên
	Điện thoại liên hệ
	Địa chỉ

	1

	1.

2. …

Đề nghị doanh nghiệp ký, đóng dấu và đóng dấu giáp lai vào danh sách gửi về Thanh tra Sở TT&TT Hà Tĩnh (bản mềm gửi mail: hatinhitc@gmail.com) trước ngày 15/10/2018./.

	Nơi nhận:

· Như trên;
· BGĐ Sở;

· Lưu: BCVT, TTra.
	CHÁNH THANH TRA
ĐK
Phạm Văn Báu

2